
 

 

                

○「農用地利用配分計画」の認可について 

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成 25年法律第 101号）第 18条第 1項の

規定により、農地中間管理機構から申請のあった農用地利用配分計画は、以下のとお

り認可しました。 

令和元年９月３０日 

東京都知事 小 池 百 合 子 

 

 

１ 認可した農用地利用配分計画の概要 

（申請年月日 令和元年８月 28日）  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 農用地利用配分計画を認可した日 

令和元年９月３０日 

 

番

号

1

2

3

4

5

6

新島村字大原236番 1,292

新島村字大原237番 1,312

賃貸借の設定等を受ける者 賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住　　所 所　在　地
面　　積

（平方メートル）

新島村字大原238番 1,982

神戸　晴行 三宅村 三宅村伊豆182番 2,675

西野　直樹 三宅村 三宅村伊豆1494番 2,889

菊地　直彦 三宅村 三宅村神着475番 3,000

株式会社グリーンデメテル
代表取締役　石野　正幸

新島村


